01 of 08Version 2010 http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw
產品簡介
薄膜貼片系列，採用光蝕刻單層陶瓷基板，高共振頻率，高 Q 值，高穩定性、
高精密度±1%，±0.1nH，頻率控制範圍在10%、穩定的高頻電路電感量，高穩定設
計。廣泛使用在移動電話，全球定位系統上，VCO， TCXO 電路和射頻收發器模
組，無線網絡，藍牙模組，通訊設備。
德鍵電子提供完整貼片電感尺寸0402/0603/0805/1206/1210/1806/1812，感量範
圍齊全，可依客戶的需求制造，特殊規格請與德鍵業務聯系。

TRAL  貼片高SRF薄膜電感
 型號: TRAL01, TRAL02, TRAL03
How to Order
 
02TRAL

G
 尺寸 (L×W) (mm)

TR

10N
編碼 尺寸 (L×W) EIA
01 0.60×0.30mm EIA0201
02 1.00×0.50 mm  EIA0402
03 1.60×0.80 mm  EIA0603
 誤差值
編碼 誤差值
J  ±5%
H ±3%
G ±2%
F ±1%
S ±0.3nH
C  ±0.2nH
B  ±0.1nH
 包裝方式: TR (編帶卷裝)
 電感量
編碼 電感量
1N0  1.0nH
10N 10nH
20N8 20.8nH
R10 100nHs
TOKEN
TRAL 系列 薄膜電感 -環境特性
項目 特性 測試方法
抗彎強度 如規格 JIS-C-5202-6.1.4